RISULTA IL CREDITO DELL'IMPRESA 83.121,75 €

CHE, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 45 del Capitolato Speciale d’Appalto, in conformità
a quanto RISULTANDO dagli atti contabili e dal prospetto che precede, risulta dovuta ed è
liquidabile in favore della predetta impresa la rata di 83.121,75 € (diconsi euro
ottantatremilacentoventuno,75).

Sede dell’ufficio Ponecagnano Faiano, Data 12/02/2026

IL RUP

Arch. Valentina Piermatteo